[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВЛАДИКАВКАЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 31 января 2024 года    №17-р
г. Владикавказ

О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования г. Владикавказ от 9 декабря 2019 № 116 –р                                       «Об образовании антинаркотической комиссии в муниципальном образовании г. Владикавказ»

     В связи с кадровыми изменениями в администрации местного самоуправления        г. Владикавказа:
   1. Внести в распоряжение главы муниципального образования                                    г. Владикавказ от 9 декабря 2019 № 116 - р «Об образовании антинаркотической комиссии в муниципальном образовании г. Владикавказ» следующие изменения:
1) вывести из состава антинаркотической комиссии в муниципальном образовании г. Владикавказ:
- Темираеву Мадину Ростиковну, заместителя начальника отдела по вопросам развития межнациональных отношений администрации местного самоуправления       г. Владикавказа;
   2) ввести в состав антинаркотической комиссии в муниципальном образовании г. Владикавказ:
-  Хаеву Альбину Марзабековну, заместителя начальника - юриста отдела нормативного и кадрового обеспечения Управления образования администрации местного самоуправления г. Владикавказа - секретарь Комиссии.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г. Владикавказ.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
               образования г. Владикавказ           	  				            А. Пациорин